SỞ Y TẾ TUYÊN QUANG
BV PHCN HÀ GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-BV

Hà Giang 2, ngày 01 tháng 7  năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc chuyển trụ sở làm việc

Thực hiện Quyết định số 919/2025/QĐ-UBND  ngày 20/6/2025 của  Ủy ban
nhân dân tỉnh Hà Giang về việc điều chuyển cơ sở nhà, đất Trường Trung cấp Y tế
(cũ) sang Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh quản lý, sử dụng.

Bệnh viện Phục hồi chức năng Hà Giang tỉnh Tuyên Quang trân trọng thông báo:

Kể từ ngày 01 tháng 7 năm 2025 Bệnh viện Phục hồi chức năng Hà Giang tỉnh
Tuyên Quang chuyển đến làm việc tại trụ sở mới:

Địa chỉ:  Đường Hải Thượng Lãn Ông, tổ 15, phường Hà Giang 2, tỉnh
Tuyên Quang.

Điện thoại đường dây nóng: 0965331717

Email: bvphcnhagiang@gmail.com

Bệnh viện Phục hồi chức năng Hà Giang tỉnh Tuyên Quang xin thông báo đến
Quý cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân được biết để thuận tiện trong việc liên hệ công
tác./

Nơi nhận:
- UBND tỉnh; (BC);
- Sở Y tế;
- BHXH khu vực XIX;
- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể trong tỉnh;
- BGĐ BV;
- Lưu: VT, TCHC

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Hải Yến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-01T10:27:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Hải Yến<nthyen1.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-01T10:53:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN PHỤC HỒI CHỨC NĂNG<bvphuchoichucnang.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-01T10:53:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN PHỤC HỒI CHỨC NĂNG<bvphuchoichucnang.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!